~4 GØ”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 296!20251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de transporte de GPL a granel, em todas as vias do

concelho, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos índicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
01 janeiro a 31 dezembro Circulação de viaturas pesadas: todas as vias do concelho
2026 (dias uteis) — 08h30 às Matriculas viaturas pesadas: 65-LQ-62; 69-EM-54; BD-75-Dl;
18h00 12-PU-42; 72-AX-07

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 22 de dezembro de 2025 —

O Vereador,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro HinIze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-~beiragrande.pl Igeralcmrg@cm.nbaragrande.plØ T 296 470 730 Ií 296 470 ~39I Numero Verde: 800 203 432Antita da certificação: Prestação de Serviços no Ajnbilo das Compeleocias da Unidade 0rgán~a de Alendimttttoao Municipe. Cenho de Recolha Oficiale Bibloteca Municipal Danelde Sá
SOS III IMP.17803 08.03.2023